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Vad händer på Vanadisplan av Dennis Wedin m.fl. 
(M). Svar på skrivelse 

Förslag till beslut 

1. Trafiknämnden beslutar att godkänna trafikkontorets 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Peter Granström 

 Avdelningschef 

 

 

Bakgrund 

Trafikkontoret mottog skrivelsen angående vad som händer på 

Vanadisplan av Dennis Wedin m.fl. (M) vid trafiknämndens 

sammanträde den 12 december 2024 (Dnr T2024-03696).  

 

Skrivelsen rör pågående entreprenadarbeten vid Vanadisplan, där 

det noteras att entreprenadarbetet verkar ha avstannat och att 

arbetsområdets avspärrningar påverkar trafikflöden och 

angöringsmöjligheter m.m.  

 

Trafikkontoret ombeds att svara på nedanstående två frågor: 

1. Varför har ombyggnationen av Vanadisplan avstannat?  

2. Riskerar den långa perioden som projektet avstannat 

påverka när ombyggnationerna kommer vara gjorda? 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Vid Vanadisplan pågår entreprenadarbeten för projekt Vanadisplan-

Hagastaden, gångåtgärder, genomförandebeslut i trafiknämnden 

mailto:trafikkontoret@stockholm.se
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2023-12-14 (Dnr T2021-01562). Arbetet påbörjades 2024-05-29 

och slutdatum för arbetena är enligt kontraktet satt till 2025-09-30 

 

Fråga 1: Varför har ombyggnationen av Vanadisplan avstannat?  

 

Entreprenadarbetet i projektet låg nere från mitten av vecka 48 till 

och med vecka 50 under 2024. Den huvudsakliga orsaken var 

tekniska problem, samt påföljande problem med leverans av 

reservdelar till entreprenadmaskiner. Vidare har försenade 

leveranser av material, framförallt gångbaneplattor i betong, 

påverkat framdriften för delar av arbetena på Vanadisvägen. 

 

Utöver ovanstående leveransproblematik upptäckte Stockholm Gas 

ett läckage på en ledning vid Vanadisvägen 44, vilket krävde 

omedelbara åtgärder. Reparationen är genomförd och ombyggnads-

arbetet på denna sträcka är i stort sett färdigställt, undantaget den 

permanenta asfalteringen. 

 

Vid Gävlegatan upptäcktes vid schaktningsarbeten för växtbäddar 

förutsättningar som inte var kända vid projekteringen. Detta har 

medfört tillkommande arbeten, vilket påverkar entreprenörens rätt 

till tidsförlängning. 

 

Fråga 2: Riskerar den långa perioden som projektet avstannat 

påverka när ombyggnationerna kommer vara gjorda? 

 

Trots förseningar och tillkommande arbeten har projektets faktiska 

sluttid inte påverkats. Den milda vintern har gjort det möjligt för 

entreprenören att utföra arbeten under perioden när temperaturen 

normalt sett inte tillåter permanenta återställningsarbeten. Förutsatt 

att den milda vintern fortsätter förväntas entreprenaden kunna 

slutföras enligt den ursprungliga tidplanen. 

 

Slut 

 

Bilagor 

1. Vad händer på Vanadisplan av Dennis Wedin m.fl. (M). 
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